
ZARZĄDZENIE NR 1/07 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
zdma03.01.2007r. 

w sprawie: układu wykonawczego budżetu gminy na 2007r. oraz planu 
finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Na podstawie art, 186 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2007r. zgodnie 
z załącznikami: 

- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu gminy Bytom Odrzański na 2007r. 
- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu gminy Bytom Odrzański na 2007r 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami 

- Załącznik nr 3 -Dochody 
- Załącznik nr 4 - Wydatki 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2007r. 


